1

國立嘉義大學師範學院 108學年度第 2學期第 2次院務會議紀錄
時間：109年 7月 16日（星期四）

地點：網路會議

主持人：黃月純院長                              紀錄：姜曉芳

出席人員：(網路回覆)

王委員思齊 王委員瑞壎 吳委員光名 林委員玉霞 林委員明煌  姜委員得勝

洪委員偉欽 唐委員榮昌 張委員家銘 張委員高賓  陳偉員珊華  陳委員均伊

陳委員滿樺  黃委員芳進 楊委員正誠 劉委員文英  劉委員漢欽 蔡委員明昌

蔡委員樹旺  鄭委員青青    (委員計 22人，網路回覆 21人同意，達 2/3 以上)

壹、主席致詞：略

貳、提案討論：

提案一：推選本學院 109學年度院教評委員，請討論。

說明：

一、院教評會由七至十三人組成之，並置候補委員若干人，陳請校長核聘。院長為當然

委員兼召集人，其餘委員組成教育學系置委員四人、體育與健康休閒學系、輔導與

諮商學系各置委員二人；幼兒教育學系、特殊教育學系、數位學習設計與管理學系、

師資培育中心等單位各置委員一人，委員應未曾因違反學術倫理而受校教評會處

分，學養俱佳、公正、熱心之專任教授代表組成之，系（所）所推選之次一學年度

委員，需經當年度院務會議同意後始得聘任。當然委員及推選委員合計未達七人時，

其不足之人數由校長就校內外學術領域性質相近教授或國內研究機構具相當教授資

格之研究人員中遴選，推選及遴選委員任期為一年，連選得連任一次。

二、109年度升等時程，學系於 7月 25日前系審完畢送學院。學院於 10月 15日審

查完畢送校。

三、本學院 109學年度教評委員，黃月純院長為當然委員，其餘委員經系所推選如下

系所 委員組成 候補委員

教育學系置委員 4人 林明煌教授

陳聖謨教授

姚如芬教授

葉連祺教授

姜得勝教授(備 1)

許家驊教授(備 2)

林樹聲教授(備)

輔導與諮商學系置委員 2人 黃財尉教授

吳瓊洳教授

王以仁教授(備)

體育與健康休閒學系置委員 2人 洪偉欽教授

黃芳進教授

侯堂盛教授(備)

數位學習設計與管理學系置委員 1人 朱彩馨教授 王秀鳳教授(備)

特殊教育學系置委員 1人 陳政見教授 唐榮昌教授(備)

幼兒教育學系置委員 1人 宣崇慧教授 葉郁菁教授(備)

師資培育中心置委員 1人 蔡福興教授 蔡明昌教授(備)

決議：同意。

參、臨時動議：無

肆、散會：109年 7月 16日（星期四）